Scribit Paulus Aegineta, toxicum videt nominatum, quod eo à Barbaris inficerentur sagittae, quas dicunt Graeci, τοξικα. Approbat idipsum & in Alexipharmacis Nicandri interpret. *Idem.*

Auctor Strabo est, Transalpinaz Galliz peculiarem haberi arborem sicui persimilem, lacte ejus permiofissimo sagittas inficiant. Quamquam & artex precipua venena miscendi olim fuisse, tradatur mandi portio illa. Quod in Cimbrum, Tullium significat Maro: id quo observatum Hermolao est. Sed & l. 6. meminit Fabius: Cimber hic fuit. (inquit) à quo fratrem necatum, hoc Cicerois dicto notatum est: Germanum Cimber occidit. *Ibid.*

In Harmatis, quae Brachmanum civitas est, linebantur sagittae venenatae sudoris vi, ex serpentum quarundam carminibus Solis ardore colligatis: deprempiti. Ea malo inerat potentia, ut primum obstuperet corpus, mox peracuti insequerentur dolores cum tremore, ac contractione; Cutis atrior mirè frige-

scibat, rejebatur subinde bilis quoque: proliciebat vulnere nigrum virus, ac spumofum, cujus contactu contabescerent omnia. *Idem.*

CHIROTHERICA.

Uxor Crescentii consulis ab Othone III. Imper. suspensi, forma eximia cunctas Italiae mulieres fuperebat, & spe regnandi Imperatorem ad amorem sui pellexerat. Atubi reditum in Germaniam maturantem vidit, chirothecis miru ingenio affabre factis, venenum inuisit ferret venefica mulier, & Casari muneris loco dedisse; quo paulatim intoxicatus, ac consumptus, inter remeandum in Italia interit, anno Imperii XIX. Germani Imperatorum corpus cum Imperii insignibus per Galliam in Germaniam detulerunt, armis viam sibi parantes Aquigranum ulque, ubi imperiali pompa honorificentissime sepulchrum est. *Sigeb. in Chron.*

INUNCTIONE CORONIDIS.

Apud Pedemontanos Casali Quadam nomine Androgyna cum intraret in alienas ades, & paulò post homines interirent, comprehensa, Sagarum omnium consortium ejusdem masculicii detexit conjurationem (erant autem XL. ferme) quae dexteram januarum manum ad encandens homines perungebant. Id anno M. D. XXXVI. accidit. Geneva quoque postea fidei effectum est, anno M. D. LXXIX. ubi ad septennium fuit pestilentia, ex qua occubuerunt multi. *Bodin. lib. 4. Dam. c. 4. Vide infra Venena extincti.*

CUR VENENUM DATUM ALTERI, CAUSA

GAMMA Galla Etalio genem mariti interfecit veneno interfecit. *Vide Tit. Anax uxor em erga conjuges.* ROSIMUNDA, Cunimundi Gepidarum regis filia, interfecto primo marito Alboino rege Longobardorum; secundum quoque Helmigeni nomine, Ravenna principem, veneno praesentaneo perdere conata est. Cujus partem cum hauserit, ubi sensit contagium per venas serpere, evaginato gladio, eam coegit reliquam poculi partem bibere. Quo facto, ambo suffocati sunt. *Paulus Diaconus, Eandem historiam suffulsi habes infra à Quibus extincti, & Umore.*